قرار بود دولت
متمرکز و همه جا حاضر با ابلاغ سیاست های
کلــی اصــل ۴۴ و بعدها سیاســت های کلی
ماهیــت از به تدریــج مقاومتــی اقتصــاد

«تصدی گــری» و «قیم مآبــی»
تاریخــی آن بــه «تنظیم گری» و
«تولی گری» یــک دولت چابک و

توسعه گرا متحول شود...

ســرمـقـالـه

یادداشت

FATF اولویت اصلی
سیاست خارجی

از «فرود» سخت
تا «فراز» سخت!

سهشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۳
۲۴ محرم ۱۴۴۶
۳۰ جولای ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۸۹۰
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــاامروز پزشکیان تحلیف می شود؛ در گام بعد دولت باید از پیچ تایید صلاحیت وزرای کابینه چهاردهم در مجلس عبور کندتقاطع پاستور و بهارستان

معاشران گره از زلف یار باز کنید

واهمگرایی حکیمانه در سیاست خارجی دولت چهاردهم